
姻 解除劳动关系公告
张兴飞尧张波院

张 兴 飞 袁 男 袁 身 份 证 号 ,
370982198804123078曰 张波 袁 男 袁 身份证号 袁
370982198306143076遥 2020 年 3 月 15 日 袁单位
复工袁你们至今未返岗 袁在此期间 袁单位多次
电话和微信联系你们袁 你们至今未回单位上
班袁且未办理任何手续遥 在合同履行期间袁严
重违反了乌兰集团考勤制度 袁鉴于此原因袁单
位依据企业管理制度和 叶劳动法曳叶劳动合同
法曳等相关法律规定袁决定解除与你们的劳动
合同关系遥

特此公告送达遥
联系电话院渊0477冤8872345

鄂尔多斯市
乌兰煤炭渊集团冤有限责任公司温三号煤矿

2020年 4月 8日

姻 公告
宁城县海沅矿业有限公司:

2019年 9月 26日, 自然资源部微信平台显示有
人举报海沅矿业有限公司无采矿许可证开采膨润土

方袁 量巨大遥 经宁城县自然资源局工作人员进一步核

实袁 并委托赤峰恒坤国土资源技术服务有限公司对海
沅矿业有限公司无采矿许可证开采的采坑进行勘测遥
你公司未取得采矿许可证袁 开彩膨润土合计为
10130.5立方米遥 因无法联系到你公司法人及其他相
关负责人袁现予以公告告知遥如你公司对本次勘测结果
有异议袁请于公告发布之日起 60日内向我局提出书面
申辩意见遥

宁城县自然资源局

2020年 4月 8日

姻 遗失声明
内蒙古华誉物流有限公司 渊统一社会信用代

码院911508243413344393冤 将道路运输经营许可证
正本丢失袁证号院150824001956袁声明作废遥

武川县金峰矿业有限公司将公章遗失袁 声明
作废遥

华安财产保险股份有限公司内蒙古分公司呼

和浩特中心支公司将交强险保单遗失袁保单号段院
190002135572-190002135580渊9 份冤袁标志遗失号
段院190003490272-190003490280 渊9份冤袁 声明作
废遥

本人嵇静袁身份证号码 152223197302237321袁
不慎将塔利新村北区 24号楼第 16号商铺尧 面积
51.76平方米尧 金额为 569360元三方协议丢失袁声

明作废遥
鄂伦春自治旗诺敏镇梦涵超市将工商营业执

照正尧副本丢失袁注册号院 150723600168420 袁声明
作废遥

苏尼特右旗昭君红花岗岩矿业有限公司 渊统
一社会信用代码院91152524680029105L冤 将安全生
产许可证正尧 副本丢失袁 编号院渊蒙冤FM安许证字
[2017 ]004691号袁声明作废遥

苏尼特右旗昭君红花岗岩矿业有限公司 渊统
一社会信用代码院91152524680029105L冤 将采矿许
可 证 正 尧 副 本 丢 失 袁 证 号 院
C1525002009037130008658袁声明作废遥

内蒙古天旗房地产开发有限公司将不动产权

证遗失袁证号院蒙 (2020)和林格尔县不动产权字
0000100 号 袁 不 动 产 单 元 号 院
150123100200GB07542F00140031,面积院共有宗地
面积 120105.64平方米袁 房屋建筑面积 99.73平方
米袁坐落院内蒙古自治区和林格尔县城关镇昭君路
南侧和林山城小区 A14号楼 2单元 501袁 声明作
废遥

曹二锁将呼和浩特奇源房地产开发有

限公司出具的 6 号楼 1 - 3 - 2 渊东户 冤房屋购
房收据遗失 袁 收据号 院0000030袁 金额 院63095
元 袁收据号 院0000027袁金额 10000 元 袁声明作
废遥

乌兰浩特市孙淑梅畜产品收购部不慎将

营业执照正本丢失 袁 统一社会信用代码为
92152201MA0NWC8J1U袁特此声明遥

奈曼旗强风风电有限公司 渊统一社会信用代
码院91150525MA0QH7P1XL冤将财务章尧法人章丢
失袁法定代表人院李景忠袁声明作废遥

满海龙不慎将身份证遗失袁 身份证号码 :
622301199011241733袁特此声明遥

2020年 4月 8日

姻 公司变更注销地址迁移公告
内蒙古正天电子系统工程有限公司袁 经股东

大会决议将公司地址由赛罕区迁移至新城区请债
权人自本公告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权袁特此公告遥

内蒙古正天电子系统工程有限公司
2020年 4月 8日

姻 更正
本报第 3933期第 5版刊发的标题为野居家隔

离不忘履职尽责要要要鄂尔多斯市东胜区人民检察
院女干警别样战野疫冶小记冶一文的作者应为杨皓
茹遥 特此更正遥

内蒙古法制报社

2020年 4月 8日

分类信息

法院公告

152020年4月8日

星期三

责编院郭星宇
制版院申慧珍

内蒙古小哥出行汽车租赁有限公司院
本院受理原告季建飞与被告内蒙古小哥出行

汽车租赁有限公司尧中国人民财产保险股份有限公
司呼和浩特市分公司机动车交通事故责任纠纷一

案袁现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧
开庭传票遥 自公告之日起经过 60日即视为送达袁并
定于公告期满后第 3日上午 9时渊遇法定节假日顺
延冤在本院交通法庭依法公开开庭审理袁逾期将依
法缺席判决遥

呼和浩特市新城区人民法院

2020年 4月 8日
吴晓敏院

本院受理原告刘志敏诉你离婚纠纷一案袁现依
法向你公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧举证通
知书尧权利义务通知书尧告知合议庭组成人员通知
书及开庭传票遥 自公告之日起经过 60日即视为送
达遥 原告刘志敏诉讼请求院1尧请求人民法院判决原尧
被告离婚曰2尧请求人民法院判令原尧被告婚生女吴
艾尼 渊2014 年 5 月 14 日出生 袁 身份证号码
150502201405148825冤由原告抚养袁被告无需支付抚
养费曰3尧本案诉讼费由原告承担遥 提出答辩状的期
限尧 举证期限分别为公告送达期满后的 15日和 30
日袁并定于举证期满后的第 3 日上午 9时渊遇法定
节假日顺延冤在本院北郊法庭开庭审理袁逾期将依
法缺席判决遥

通辽市科尔沁区人民法院

2020年 4月 8日
李鹏飞院

原告王宇航诉你与高苓芝民间借贷纠纷一案袁

因你不在户籍所在地袁也无其他联系方式袁现依法
向你公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧合议庭成
员通知书尧举证通知书尧权利义务告知书及开庭传
票遥自发出公告之日起经过 60日即视为送达遥提出
答辩状和举证期限分别为公告期满后 15日内和 30
日内袁并定于举证期满后的第 3日上午 9 时渊遇法
定节假日顺延冤 在本院金山人民法庭公开开庭审
理袁逾期将依法缺席裁判遥

诉讼请求如下院1尧 请求法院依法判令第一
被告向原告偿还借款 46000 元袁并以本金 46000
元为基数按照月利率 2%支付自 2019 年 6 月 24
日至实际给付之日的利息遥 2尧请求法院依法判
令第二被告对上述请求承担无限连带保证责

任遥 3尧本案的诉讼费尧律师费由二被告共同承
担遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院

2020年 4月 8日
高苓芝院

原告王宇航诉你与李鹏飞民间借贷纠纷一案袁
因人不在户籍所在地袁也无其他联系方式袁现依法
向你公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧合议庭成
员通知书尧举证通知书尧权利义务告知书及开庭传
票遥自发出公告之日起经过 60日即视为送达遥提出
答辩状和举证期限分别为公告期满后 15日和 30日
内袁并定于举证期满后的第 3 日上午 9 时渊遇法定
节假日顺延冤 在本院金山人民法庭公开开庭审理袁
逾期将依法缺席裁判遥

诉讼请求如下院1尧请求法院依法判令第一被告
向原告偿还借款 46000元袁 并以本金 46000元为基

数按照月利率 2%支付自 2019年 6月 24日至实际
给付之日的利息遥 2尧请求法院依法判令第二被告对
上述请求承担无限连带保证责任遥 3尧 本案的诉讼
费尧律师费由二被告共同承担遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院

2020年 4月 8日
黄润娥:

本院受理原告王和平诉被告黄润娥民间借贷

纠纷一案袁现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉
通知书尧开庭传票尧举证通知书尧合议庭组成人员告
知书尧民事裁定书遥 自公告之日起经过 60日即视为
送达袁提出答辩状和举证的期限均为公告期满后的
15日袁并定于举证期满后的第 3日上午 9时渊遇法
定节假日顺延冤在本院第十三法庭公开开庭审理本
案遥 逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市新城区人民法院

2020年 4月 8日
王艳玲:

本院受理原告邱龙治与被告王艳玲不当得

利纠纷一案袁已审理终结遥 现原告邱龙治向呼和
浩特市中级人民法院提出上诉袁限你自公告之日
起 60 日内来本院领取上诉状袁逾期视为送达遥

呼和浩特市新城区人民法院

2020年 4月 8日
周萃:

本院受理原告刘东华与被告周萃尧郭连壁
民间借贷纠纷一案袁已审理终结遥 现被告郭连
壁向呼和浩特市中级人民法院提出上诉袁限你
自公告之日起 60 日内来本院领取上诉状 袁逾

期视为送达遥
呼和浩特市新城区人民法院

2020年 4月 8日
刘洋:

本院受理原告广州鼎诚融资租赁有限公司诉

你融资租赁合同纠纷一案袁现依法向你公告送达开
庭传票遥 自公告发布之日起经过 60日即视为送达袁
定于公告期满后第 3日下午 3时渊遇法定节假日顺
延冤在本院第九号法庭开庭审理遥 逾期将依法缺席
判决遥

呼和浩特市玉泉区人民法院

2020年 4月 8日
温月强:

本院受理原告广州鼎诚融资租赁有限公司诉你

融资租赁合同纠纷一案袁现依法向你公告送达开庭传
票遥自公告发布之日起经过 60日即视为送达袁定于公
告期满后第 3日上午 9时渊遇法定节假日顺延冤在本
院第九号法庭开庭审理遥 逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市玉泉区人民法院

2020年 4月 8日
张俊:

本院受理原告广州鼎诚融资租赁有限公司诉

你融资租赁合同纠纷一案袁现依法向你公告送达开
庭传票遥 自公告发布之日起经过 60日即视为送达袁
定于公告期满后第 3日上午 9时渊遇法定节假日顺
延冤在本院第九号法庭开庭审理遥 逾期将依法缺席
判决遥

呼和浩特市玉泉区人民法院

2020年 4月 8日

中国太平洋财产保险股份有限公司呼和浩特中心支公司因保管不善将以下单证业务留存联遗失院

CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

1802037920
1805814981
1805815000
1805816465
1805816468
1809294617
1809294701
1809294721
1809294727
1809294741
1809294743
1809496704
1809496775
1811418251
1811418312
1811418315
1811418325
1811418346
1811418351
1811418356
1811418397

2037920
5814990
5815000
5816466
5816471
9294617
9294719
9294723
9294730
9294741
9294800
9496705
9496775
11418267
11418312
11418315
11418336
11418349
11418353
11418366
11418400

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
CFBA
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC

1811418401
1811418425
1800444601
1800445891
1800445901
1800632653
1800638565
1800638567
1800638575
1800638928
1802037241
1802037248
1800071991
1800136301
1800136501
1800169121
1800194057
1800196901
1800196939
1800202801
1800206748

11418423
11418441
444604
445900
445901
632653
638565
638567
638575
638928
2037242
2037250
71995
136309
136502
169123
194060
196910
196940
202807
206750

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC
QBBC

1800206801
1800206811
1800206831
1800206834
1800206848
1800206852
1800206893
1800206925
1800206935
1800206942
1800206980
1800226551
1800277628
1800305878
1800004825
1800005501
1800071182
1800137391
1800138086
1800140231

206805
206814
206832
206846
206849
206854
206900
206925
206938
206950
207000
226551
277628
305888
4825
5504
71186
137400
138086
140250

序号 单证代码 起始流水号 终止流水号 序号 单证代码 起始流水号 终止流水号 序号 单证代码 起始流水号 终止流水号

中国太平洋财产保险股份有限公司呼和浩特中心支公司
2020年 4月 8日


