# 法院公告

#### 内蒙古小哥出行汽车租赁有限公司:

本院受理原告季建飞与被告内蒙古小哥出行汽车租赁有限公司、中国人民财产保险股份有限公司呼和浩特市分公司机动车交通事故责任纠纷一案,现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、开庭传票。自公告之日起经过60日即视为送达,并定于公告期满后第3日上午9时(遇法定节假日顺延)在本院交通法庭依法公开开庭审理,逾期将依法缺席判决

### 呼和浩特市新城区人民法院 2020年4月8日

#### 吴晓敏:

本院受理原告刘志敏诉你离婚纠纷一案,现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、权利义务通知书、告知合议庭组成人员通知书及开庭传票。自公告之日起经过60日即视为送达。原告刘志敏诉讼请求:1、请求人民法院判决原、被告离婚;2、请求人民法院判令原、被告婚生女吴艾尼(2014年5月14日出生,身份证号码150502201405148825)由原告抚养,被告无需支付抚养费;3、本案诉讼费由原告承担。提出答辩状的期限、举证期限分别为公告送达期满后的15日和30日,并定于举证期满后的第3日上午9时(過法定节假日顺延)在本院北郊法庭开庭审理,逾期将依法缺席判决。

### 通辽市科尔沁区人民法院 2020年4月8日

## 李鹏飞:

原告王宇航诉你与高苓芝民间借贷纠纷一案,

因你不在户籍所在地,也无其他联系方式,现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、合议庭成员通知书、举证通知书、权利义务告知书及开庭传票。自发出公告之日起经过60日即视为送达。提出答辩状和举证期限分别为公告期满后15日内和30日内,并定于举证期满后的第3日上午9时(遥法定节假日顺延)在本院金山人民法庭公开开庭审理,逾期将依法缺席裁判。

诉讼请求如下:1、请求法院依法判令第一被告向原告偿还借款 46000 元,并以本金 46000 元为基数按照月利率 2%支付自 2019 年 6 月 24 日至实际给付之日的利息。2、请求法院依法判令第二被告对上述请求承担无限连带保证责任。3、本案的诉讼费、律师费由二被告共同承担

#### 呼和浩特市土默特左旗人民法院 2020年4月8日

#### 高苓芝:

原告王宇航诉你与李鹏飞民间借贷纠纷一案,因人不在户籍所在地,也无其他联系方式,现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、合议庭成员通知书、举证通知书、权利义务告知书及开庭传票。自发出公告之日起经过60日即视为送达。提出答辩状和举证期限分别为公告期满后15日和30日内,并定于举证期满后的第3日上午9时(過法定节假日顺延)在本院金山人民法庭公开开庭审理,逾期将依法缺席裁判。

诉讼请求如下:1、请求法院依法判令第一被告向原告偿还借款46000元,并以本金46000元为基

数按照月利率 2%支付自 2019 年 6 月 24 日至实际 给付之日的利息。2,请求法院依法判令第二被告对 上述请求承担无限连带保证责任。3、本案的诉讼 费,律师费由二被告共同承担。

### 呼和浩特市土默特左旗人民法院 2020年4月8日

#### 黄润娥:

本院受理原告王和平诉被告黄润娥民间借贷纠纷一案,现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、开庭传票、举证通知书、合议庭组成人员告知书、民事裁定书。自公告之日起经过60日即视为送达,提出答辩状和举证的期限均为公告期满后的15日,并定于举证期满后的第3日上午9时(遇法定节假日顺延)在本院第十三法庭公开开庭审理本案。逾期将依法缺席判决。

#### 呼和浩特市新城区人民法院 2020年4月8日

#### 王艳玲:

本院受理原告邱龙治与被告王艳玲不当得 利纠纷一案,已审理终结。现原告邱龙治向呼和 浩特市中级人民法院提出上诉,限你自公告之日 起 60 日内来本院领取上诉状,逾期视为送达。

### 呼和浩特市新城区人民法院 2020年4月8日

#### 周萃:

本院受理原告刘东华与被告周萃、郭连壁 民间借贷纠纷一案,已审理终结。现被告郭连 壁向呼和浩特市中级人民法院提出上诉,限你 自公告之日起 60 日内来本院领取上诉状,逾 期视为送达。

### 呼和浩特市新城区人民法院 2020年4月8日

#### 刘洋:

本院受理原告广州鼎城融资租赁有限公司诉你融资租赁合同纠纷一案,现依法向你公告送达开庭传票。自公告发布之日起经过60日即视为送达,定于公告期满后第3日下午3时(遇法定节假日顺延)在本院第九号法庭开庭审理。逾期将依法缺席判决。

#### 呼和浩特市玉泉区人民法院 2020年4月8日

#### 温月强:

本院受理原告广州鼎诚融资租赁有限公司诉你融资租赁合同纠纷一案,现依法向你公告送达开庭传票。自公告发布之日起经过60日即视为送达,定于公告期满后第3日上午9时(過法定节假日顺延)在本院第九号法庭开庭审理。逾期将依法缺席判决。

### 呼和浩特市玉泉区人民法院 2020年4月8日

#### 张俊:

本院受理原告广州鼎城融资租赁有限公司诉你融资租赁合同纠纷一案,现依法向你公告送达开庭传票。自公告发布之日起经过60日即视为送达,定于公告期满后第3日上午9时(遏法定节假日顺廷)在本院第九号法庭开庭审理。逾期将依法缺席到14

呼和浩特市玉泉区人民法院 2020年4月8日

# 分类信息

# ■ 解除劳动关系公告

## 张兴飞、张波:

张兴飞,男,身份证号, 370982198804123078;张波,男,身份证号, 370982198306143076。2020年3月15日,单位 复工,你们至今未返岗,在此期间,单位多次 电话和微信联系你们,你们至今未回单位上班,且未办理任何手续。在合同履行期间,严 重违反了乌兰集团考勤制度,鉴于此原因,单 位依据企业管理制度和《劳动法》《劳动合同 法》等相关法律规定,决定解除与你们的劳动 合同关系。

特此公告送达。

联系电话:(0477)8872345

鄂尔多斯市 乌兰煤炭(集团)有限责任公司温三号煤矿 2020年4月8日

# ■ 公告

## 宁城县海沅矿业有限公司:

**CFBA** 

**CFBA** 

20

21

1811418356

1811418397

2019年9月26日,自然资源部微信平台显示有 人举报海沅矿业有限公司无采矿许可证开采膨润土 方,量巨大。经宁城县自然资源局工作人员进一步核 实,并委托赤峰恒坤国土资源技术服务有限公司对海沅矿业有限公司无采矿许可证开采的采坑进行勘测。你公司未取得采矿许可证,开彩膨润土合计为101305立方米。因无法联系到你公司法人及其他相关负责人,现予以公告告知。如你公司对本次勘测结果有异议,请于公告发布之日起60日内向我局提出书面申辩意见。

宁城县自然资源局 2020年4月8日

## ■ 遗失声明

内蒙古华誉物流有限公司 (统一社会信用代码;911508243413344393) 将道路运输经营许可证正本丢失,证号;150824001956,声明作废。

武川县金峰矿业有限公司将公章遗失,声明 作废。 华安财产保险股份有限公司内蒙古分公司呼

和浩特中心支公司将交强险保单遗失,保单号段: 190002135572-190002135580(9份),标志遗失号段:190003490272-190003490280(9份),声明作废。

本人嵇静,身份证号码 152223197302237321, 不慎将塔利新村北区 24 号楼第 16 号商铺、面积 51.76 平方米、金额为 569360 元三方协议丢失,声 明作废。

鄂伦春自治旗诺敏镇梦涵超市将工商营业执照正、副本丢失,注册号: 150723600168420,声明作度

苏尼特右旗昭君红花岗岩矿业有限公司(统

一社会信用代码:91152524680029105L) 将安全生产许可证正、副本丢失,编号:(蒙)FM 安许证字 [2017]004691号,声明作废。

苏尼特右旗昭君红花岗岩矿业有限公司 (统一社会信用代码:91152524680029105L) 将采矿许可 证 正 、 副 本 丢 失 , 证 号 : C1525002009037130008658,声明作废。

内蒙古天旗房地产开发有限公司将不动产权证遗失,证号:蒙(2020)和林格尔县不动产权字0000100 号,不动产单元号:150123100200GB07542F00140031,面积:共有宗地面积120105.64平方米,房屋建筑面积99.73平方米,坐落:内蒙古自治区和林格尔县城关镇昭君路南侧和林山城小区 A14 号楼 2 单元 501,声明作废。

曹二锁将呼和浩特奇源房地产开发有限公司出具的 6 号楼 1-3-2(东户)房屋购房收据遗失,收据号:0000030,金额:63095元,收据号:0000027,金额 10000元,声明作废。

乌兰浩特市孙淑梅畜产品收购部不慎将

营业执照正本丢失,统一社会信用代码为 92152201MA0NWC8J1U,特此声明。

奈曼旗强风风电有限公司 (统一社会信用代码:91150525MA0QH7P1XL)将财务章、法人章丢失,法定代表人:李景忠,声明作废。

满海龙不慎将身份证遗失,身份证号码: 622301199011241733,特此声明。

2020年4月8日

## ■ 公司变更注销地址迁移公告

内蒙古正天电子系统工程有限公司,经股东 大会决议将公司地址由赛罕区迁移至新城区请债 权人自本公告见报之日起 45 日内向本公司申报 债权,特此公告。

内蒙古正天电子系统工程有限公司 2020年4月8日

## 更正

本报第 3933 期第 5 版刊发的标题为"居家隔离不忘履职尽责——鄂尔多斯市东胜区人民检察院女干警别样战"疫"小记"一文的作者应为杨皓茹。特此更正。

中国太平洋财产保险股份有限公司呼和浩特中心支公司

内蒙古法制报社 2020年4月8日

2020年4月8日

## 中国太平洋财产保险股份有限公司呼和浩特中心支公司因保管不善将以下单证业务留存联遗失:

11418366

11418400

序号	单证代码	起始流水号	终止流水号	序号	单证代码	起始流水号	终止流水号	序号	单证代码	起始流水号	终止流水号
1	CFBA	1802037920	2037920	22	CFBA	1811418401	11418423	43	QBBC	1800206801	206805
2	CFBA	1805814981	5814990	23	CFBA	1811418425	11418441	44	QBBC	1800206811	206814
3	CFBA	1805815000	5815000	24	CFBA	1800444601	444604	45	QBBC	1800206831	206832
4	CFBA	1805816465	5816466	25	CFBA	1800445891	445900	46	QBBC	1800206834	206846
5	CFBA	1805816468	5816471	26	CFBA	1800445901	445901	47	QBBC	1800206848	206849
6	CFBA	1809294617	9294617	27	CFBA	1800632653	632653	48	QBBC	1800206852	206854
7	CFBA	1809294701	9294719	28	CFBA	1800638565	638565	49	QBBC	1800206893	206900
8	CFBA	1809294721	9294723	29	CFBA	1800638567	638567	50	QBBC	1800206925	206925
9	CFBA	1809294727	9294730	30	CFBA	1800638575	638575	51	QBBC	1800206935	206938
10	CFBA	1809294741	9294741	31	CFBA	1800638928	638928	52	QBBC	1800206942	206950
11	CFBA	1809294743	9294800	32	CFBA	1802037241	2037242	53	QBBC	1800206980	207000
12	CFBA	1809496704	9496705	33	CFBA	1802037248	2037250	54	QBBC	1800226551	226551
13	CFBA	1809496775	9496775	34	QBBC	1800071991	71995	55	QBBC	1800277628	277628
14	CFBA	1811418251	11418267	35	QBBC	1800136301	136309	56	QBBC	1800305878	305888
15	CFBA	1811418312	11418312	36	QBBC	1800136501	136502	57	QBBC	1800004825	4825
16	CFBA	1811418315	11418315	37	QBBC	1800169121	169123	58	QBBC	1800005501	5504
17	CFBA	1811418325	11418336	38	QBBC	1800194057	194060	59	QBBC	1800071182	71186
								60	QBBC	1800137391	137400
18	CFBA	1811418346	11418349	39	QBBC	1800196901	196910	61	QBBC	1800138086	138086
19	CFBA	1811418351	11418353	40	QBBC	1800196939	196940	62	QBBC	1800140231	140250

1800202801

1800206748

202807

206750

QBBC

OBBC

41

42